

Milletvekili Şahin'den Hassa Tüneli Müjdesi



AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Gaziantep'i bir liman kenti haline getirecek ve Güneydoğu ile Akdeniz bölgelerinin en önemli projelerinden biri olan Hassa Tüneli Projesi'nde gelinen son noktayı paylaştı. Şahin, Hassa Tüneli Projesi'nde önemli bir aşamanın daha geride kaldığını ve projenin sürecinin sorunsuz bir şekilde hızla ilerlediğini duyurdu. Gaziantep'i Akdeniz'e bağlayacak, Akdeniz'i de Gaziantep'e ulaştıracak olan bu stratejik proje, bölgedeki ulaşım altyapısını güçlendirecek ve ekonomik olarak büyük bir ivme kazandıracak.



Yılmaz, projeleri yerinde inceledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, kısa süre içerisinde hizmete başlayacak olan Kent Kafe ve Çamaşırhane'de incelemelerde bulundu. Son durum hakkında bilgi alan Yılmaz, "Projelerimizle halkımızın ihtiyaçlarını giderecek, yaşamını kolaylaştıracaktır"

dedi. 2025'i 'proje yılı' ilan eden Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, önümüzdeki günlerde faaliyete başlayacak projeleri yerinde gezdi. Yılmaz, Kent Kafe ve Çamaşırhane projelerinin vatandaşların hayatını kolaylaştıracağını ifade etti.

İhtisas OSB bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi



Gaziantep Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Bilgilendirme Toplantısı Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev sahipliğinde düzenlendi. Gaziantep Vali Yardımcısı ve Gaziantep Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi İhtisas OSB Müteşebbis Heyeti Başkanı Hüseyin Kaptan, GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak, Gaziantep Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi İhtisas OSB Yönetim

Kurulu Başkanı Ali Özpolat, GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İyemen, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) Genel Sekreter Yardımcıları Gazi Kördeve ve Oya Alpay, GBB İtfaiye Daire Başkanı Cafer Yılmaz, GBB Zabıta Daire Başkanı Ömer Yalım ile kurum ve sektörde faaliyet gösteren firmaların yetkililerinin katıldığı toplantıda, Ayakkabı İhtisas OSB'de yürütülen çalışmalar ve son durum hakkında istişarelerde bulunuldu.



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi



27 MART 2025 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4655 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com

BÜYÜKŞEHİR'DEN ANLAMLI PROJE

2025 yılının Cumhurbaşkanlığı tarafından "Aile Yılı" ilan edilmesinin ardından, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi anlamlı bir projeyi hayata geçirdi. Büyükşehir Belediyesi tarafından alınan kararla Gaziantep'te ikamet eden, 2025 yılı itibarıyla 41 yıldır evli olan ve daha önce hiç hac veya umre yapmamış çiftler, kutsal topraklara umreye gönderilecek.

Konu hakkında açıklamada bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Sizlere yürekten bir müjde vermek istiyorum. Çok özel bir aydayız. Ramazan'ın ruhuna uygun bu verdiğimiz müjde. Çok da özel bir yıldayız. Cumhurbaşkanımızın başkanlığında bakanlığımız aile yılı ilan etti. Biz de Gaziantep'te ikamet eden, daha önce hiç hac ibadetini yapmamış veya umreye gitmemiş ama 41 yıllık evli çiftlerimizi kutsal topraklara göndermek istiyoruz. Çünkü 41 kere maşallah diyoruz. Hayatlarını birlikte geçirmiş, sabrın ve sevginin timsali olan bu güzel çiftlerimize, bir ömürlük emeklerine karşılık manevi bir hediye vermek istedik. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi olarak bu anlamlı yolculuğa vesile olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Rabbim sağlıklı gitmeyi, huzurla dönmeyi nasip etsin. Hazırlıklar başladı, detayları çok yakında paylaşacağız." dedi.



Huzurevi sakinlerine TIRAŞ HİZMETİ

Nizip Belediyesi, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde anlamlı bir etkinliğe imza atarak, ilçedeki huzurevi sakinlerine özel bir bakım hizmeti sundu.



Çanakçı Camisinin AÇILIŞI YAPILDI



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, depremde ağır hasar alan Çanakçı Köyü Camisinin yeniden yapımı sonrası resmi açılış programı düzenlendi.

Nurdağı Meslek Yüksekokulu'nda görev değişikliği

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Nurdağı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'ne Doç. Dr. Mustafa Pehlivan atandı.



Şahinbey, Ramazan Ayı'nda ihtiyaç sahiplerinin yanında



Şahinbey Belediyesi, aşevi ve mobil aşevi hizmetleriyle her gün binlerce kişiye sıcak yemek ulaştırmaya devam ediyor. Ramazan Ayı öncesinde, sabah erken saatlerde işe giden işçiler, öğrenciler ve halkın her kesimine 23 farklı noktada toplam 16 bin kişilik çorba ikram ediliyor. Ramazan

Ayı'nda da ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olmaya devam eden Şahinbey Belediyesi aynı zamanda Adıyaman ve Gazze'de de 1000'lerce kişiye iftar çadırlarında sıcak yemek ikramında bulundu. Şahinbey Belediyesi, ayrıca ihtiyaç sahibi yaklaşık 8 bin 500 kişiye düzenli yemek desteği sağlıyor.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



www.gaziantepdenge.com

